令和７年３月７日

堺市美原区自治連合協議会
校　区　代　表　者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　堺市美原防犯委員会
委員長　田中　淸惠

令和７・８年度堺市美原防犯委員会委員の推薦について（依頼）

早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は地域の防犯活動及び堺市美原防犯委員会の運営について格別のご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、当委員会では地域における防犯活動を積極的に推進し、犯罪の防止、安全で快適な生活環境づくりを目的として、地域の皆様に防犯委員としてご協力をお願いしております。
つきましては、この趣旨をご理解いただき、貴校区から防犯委員をご推薦くださいますようお願い申し上げます。ご多忙のところ恐縮ですが、別紙様式により、令和７年４月１１日（金）までに美原防犯委員会事務局（自治推進課）あてに、ご提出していただきますようお願いします。

【推薦いただく防犯委員数の目安】

　　〇１単位自治会あたり　　２名から５名程度

【任期について】
任期は令和7・８年度の２年間です。やむを得ず任期途中に変更される場合は美原防犯委員会事務局（自治推進課）までご連絡ください。

堺市美原防犯委員会事務局
（堺市美原区役所自治推進課）
電　話　０７２－３６３－９３１２
ＦＡＸ　０７２－３６１－１８１７
担当：　山下・岡部